[?^:ã™RA^VJNlCiFÃ"LDEW>^^

,}e al^ll^d^J ir_„- _hjij)i^*<.t^ r»a

CONTRATO N.® 017/2020

\'MÃtÕlMuã7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

C\i-v

irrn -

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
AILTON CORREIA MARTINS.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça
Graciliano de Freitas, s/n, Aíagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste
ato representado pela Secretário Municipal de Assistência Social, o Sr. JOSÉ ALFREDO MENEZES
FILHO, brasileiro, contador, inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00, RG n.° 861170920 SSP/BA,
doravante denominado CONTRATANTE e AILTON CORREIA MARTINS EPP. CNPJ

07.215.337/0001-65, com sede na Rua Rodrigues Lima, 14, 1° Andar, Sala 102, Centro, CEP;
48.010-040, Alagoinhas-Bahia, representada pelo Sr. AILTON CORREIA MARTINS, brasileiro,
empresário, RG 4651161 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n.° 539.066.835-91, doravante
denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico n°
093/2019, contido do processo administrativo n° 8887/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17
de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n° 4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n®
8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE

INFORMÁTICA NA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na

proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

1

Contratação de empresa especializada para prestar serviços
de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de
informática com capacidade estimada em 150 computadores,
bem como atividades similares em estações de trabalho, além
do suporte na implementação de inovações, manutenção da
rede de computadores e montagem física de redes de
pequeno porte até 30 pontos de redes, com disponibilização
diária de 01 técnico em informática que atenda a estas
necessidades.

Mês 12
R$

2.253,73
R$

27.044,76

VALOR GERAL R$ 27.044,76

PWA Xl
VISTO